
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 листопада 2022 року м. Рожище                № 30/1 

 

 
Про обрання секретаря 30-го  

засідання постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., який проінформував присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 30-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Кучірка Олександра Васильовича та запропонував обрати 

секретарем 30-го засідання постійної комісії – Літушко Анну Антонівну, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 30-го засідання постійної комісії – Літушко Анну 

Антонівну. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 листопада 2022 року м. Рожище                № 30/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 листопада 2022 року м. Рожище                № 30/3 

 

Про розгляд наказу Волинської обласної військової 

адміністрації від 21.11.2022 № 464 "Про розподіл обсягу 

субвенції з обласного бюджету для надання 

матеріальної допомоги в розмірі по 100 тис. грн. сім'ям 

загиблих військовослужбовців, які брали участь в 

антитерористичній операції, операції Об'єднаних сил 

на сході України та відбитті військової агресії 

Російської федерації проти України" 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Доручити фінансовому відділу міської ради внести зміни до проекту рішення 

міської ради „Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2021 року № 

15/20 „Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 рік”, а саме: 

збільшити  кошторисні призначення на суму 100 000,00 гривень за рахунок 

іншої субвенції з обласного бюджету для виконання заходів по Комплексній 

програмі соціального захисту населення Рожищенської територіальної громади 

на 2022 рік, зокрема для надання матеріальної допомоги в розмірі 100 000,00 

гривень сім’ї загиблого військовослужбовця, який брав участь у відбитті 

військової агресії Російської Федерації проти України, а саме сім’ї  Парфенюка 

Олега Володимировича. 

3. Рекомендувати сесії міської ради на позачерговому засіданні прийняти 

рішення „Про внесення змін до рішення  Рожищенської міської ради від  24 

грудня 2021 року  № 15/20 «Про  бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік” із вищевказаними змінами. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

24 листопада 2022 року м. Рожище                № 30/4 

 

Про клопотання гуманітарного відділу від 

21.11.2022 № 796/01-10/2-22 щодо надання дозволу 

на внесення змін в цільовому призначенні коштів 

загального фонду для придбання джерела 

безперебійного живлення для Рожищенської 

дитячо-юнацької спортивної школи 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Доручити фінансовому відділу міської ради внести зміни до проекту рішення 

міської ради „Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2021 року № 

15/20 „Про  бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 рік” 

врахувавши клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради. 

3. Рекомендувати сесії міської ради на позачерговому засіданні прийняти 

рішення „Про внесення змін до рішення  Рожищенської міської ради від  24 

грудня 2021 року  № 15/20 «Про  бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік” зі змінами. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


